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
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

06.09.2017 06.09.20171566fuiTinglyst 06.09.2017
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1566 - 119/3 −799,2
Mottaker 1566 - 119/85 799,2

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning
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Forretninger der matrikkelenheten er berørt
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

24.07.2018 25.07.20181566fuiTinglyst 25.07.2018
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1566 - 119/3 −697,1
Mottaker 1566 - 119/86 697,1
Berørt 1566 - 119/85 0

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning

Adresser

Stangvik9993037 Grunnkrets:Vegadresse 0501

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Stangvikvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Stangvik5Stemmekrets:
StangvikKirkesokn: 08070501EUREF89 UTM Sone 32
STANGVIK6642Postnr.område:4707126979871

Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 300 727 247
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 93
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 75
Bruksareal totalt: 75

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Privat kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 18.06.2018
Igangsettingstillatelse: 18.06.2018
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 14.08.2019

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H01 0 0 75 75 0 75 75 0 0
Bruksenheter

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 75
Bruttoareal totalt: 75

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6979866 Øst: 470712
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Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
3037 Stangvikvegen 999 H0101 Fritidsbolig 75 3 Kjøkken 1 1 119/85
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Kontaktperson 251077 MOLLAN ØRJAN Varghaugen 64B

8073 BODØ
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Oversiktskart for 119 / 85 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
119 / 85

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 799,2 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6979868 Øst: 470711

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6979846,09 470713,15 Jord
43,00

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 5

2 6979881,20 470688,32 Jord
22,58

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 5

3 6979890,42 470708,92 Jord
30,36

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 5

4 6979865,24 470725,89 Jord
23,00

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 5

Grensepunkt / Grenselinje
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2,00 13,00

6,
20

1 2

Vf.
4.5 m2

Bad
5.8 m2

Stue/kjøkken
38.7 m2 Gang

7.2 m2

Sov. 1
8.4 m2

Sov. 2
4.8 m2Bod

2.4 m2
Kjøkken

A

B

0

Terrasse

6,
20

2,00 13,00

1 2

Hems
30 m2

A

B

0

Åpent ned

0MÅL 1: 100 1 2 M

BRØSKEHAGEN HYTTEFELT
GNR. 119 BNR. 85 I SURNADAL KOMMUNE

NYBYGG FRITIDSBOLIG 

85-17  BYGGESØKNAD
28.02.2018

ØRJAN MENTZONI MOLLAN

Sildråpeveien 38c
7048 TRONDHEIM

tlf.   40535155
orjamo@gmail.com
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